ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
24 д екабр я  2020 года 1137-пп  № _________________

Иркутск

О внесении изменений в распределение иных межбюджетных
трансфертов на проведение кадастровых работ по межеванию

земельных участков и постановке на кадастровый учет земельных
участков, попадающих под строительство дамб, на 2020 год

В соответствии со статьей 1391 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, пунктом 6 Правил предоставления в 2020 году иных
межбюджетных трансфертов на проведение кадастровых работ по
межеванию земельных участков и постановке на кадастровый учет
земельных участков, попадающих под строительство дамб, установленных
постановлением Правительства Иркутской области от 25 июня 2020 года
№ 505-пп, руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской
области, Правительство Иркутской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в распределение иных межбюджетных трансфертов на
проведение кадастровых работ по межеванию земельных участков и
постановке на кадастровый учет земельных участков, попадающих под
строительство дамб, на 2020 год, утвержденное постановлением
Правительства Иркутской области от 28 августа 2020 года № 713-пп,
следующие изменения:

1) в строке 1 цифры «1 670 899,26» заменить цифрами «1 423 535,28»;
2) в строке «ИТОГО:» цифры «2 478 500,00» заменить цифрами

«2 231 136,02».
2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой
информации Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном
интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

)аПервый заместитель Губернатор*
Иркутской области -  Председатель
Правительства Иркутской области 0 0А л л / К.Б.Зайцев

http://www.pravo.gov.ru